3

	[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.04.2025 № 357-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд
«О порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд
«О порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Лимановым А.С., в соответствии со статьей 4 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд
«О порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.

	Исполняющий обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Б.А. Лесков

2

	[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2025 № 186-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд «О порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 23.04.2025 № 357-р)

1. В абзаце втором части 4 статьи 1 слова «празднования Дня Победы» заменить словами «Дня Курильского десанта».
2. В статье 2:
1) в абзаце первом части 3 слова «в пунктах 1 – 5» заменить словами
«в пунктах 1 – 3»;
	2) в абзаце втором части 4 слова «до 1 апреля» заменить словами
«до 1 июня»;
3) в пункте 2 части 6 слова «до 17 апреля» заменить словами «до 17 июня».
3. В абзаце втором части 1 статьи 3 слова «в день празднования Дня Победы» заменить словами «в День Курильского десанта».
4. В подпункте «б» пункта 4 части 2 статьи 4 слова «День Победы 9 мая» заменить словами «День Курильского десанта 18 августа».
5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

	Е.А. Беляев

image1.jpeg